Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4890/SYT-NV Đồng Nai, ngày 15 tháng 7 năm 2022

V/v giao tham mưu triển khai thực

hiện nội dung “Cải thiện dinh

dưỡng” thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021 - 2025

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1768/QĐ-BYT ngày 30/6/2022 của Bộ Y tế về việc

ban hành Hướng dẫn thực hiện nội dung “Cải thiện dinh dưỡng” thuộc Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025.

Giám đốc Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, làm đầu mối

tham mưu xây dựng Kế hoạch tổ chức triển khai thực hiện nội dung “Cải thiện

dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2021 - 2025. Nội dung kế hoạch tham mưu gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp

vụ) trước ngày 15/8/2022./.

Đính kèm: Quyết định số 1768/QĐ-BYT ngày 30/6/2022 của Bộ Y tế.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T08:44:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!